

## 2022 YILI ÇANAKKALE UYGULAMALI BİLİMER FAKÜLTESİ KİDR YÖNETİCİ ÖZETİ

Fakültemiz kalite güvencesi faaliyetleri kapsamında 2022 yılı için kurum iç değerlendirme raporunu dört ana başlık altında hazırlamıştır. Bu rapor kapsamında:

1. Liderlik, Yönetim ve Kalite başlığında yönetim modeli ve idari yapı ile misyon ve vizyon, stratejik hedefler ve performans yönetimine kanıtlarıyla beraber ayrıntılı olarak anlatılmıştır. Yönetim sistemlerinden sonra, paydaş katılımından geline nokta yine kanıtlarıyla beraber sunulmuştur. İç ve dış paydaş ilişkilerinde geliştirilen ilişkilere yer verildikten sonra bunun daha da geliştirilmesi hedeflendiği vurgulanmıştır. Anket çalışmalarının Kalite Güvence Ofisinden yapılan son çalışmalar ışığında güncellenmesi planlanmıştır. Mezun ilişkilerine önem verildiği, mezunlarla kurulan iletişim kanallarının güçlü ve güncel tutulması için gerekli hassasiyetin gösterildiği, Mezun Buluşması ve Kariyer Günleri etkinlikleri gibi faaliyetlerle de bunların desteklendiği kanıtlarıyla sunulmuştur. Uluslararasılaşma konusunda da özellikle bölümlerin çalışmalarının yoğun şekilde sürdürdüğü yine kanıtlarıyla ortaya konmuştur.
2. Eğitim ve Öğretim başlığı için ders planlama süreçlerine iç ve dış paydaşlar ile öğrencilerin de dâhil edilmesi, ders içerik ve programlarının ilgili elektronik ortamlara eksiksiz bir şekilde girilmesi öne çıkarılmıştır. Birim, yürüttüğü programların tasarımını, öğretim programlarının amaçlarına ve öğrenme çıktılarına uygun olarak yapmaktadır. Program tasarımı, değerlendirilmesi ve güncellenmesi için tanımlı süreçlere sahiptir. Bunların kanıtları ilgili başlıklarda verilmiştir. Ayrıca, Birim, hedeflediği nitelikli mezun yeterliliklerine ulaşmak amacıyla öğrenci merkezli ve yetkinlik temelli öğretim, ölçme ve değerlendirme yöntemlerini uygulamaktadır. Öğrenci kabulleri, diploma, derece ve diğer yeterliliklerin tanınması ve sertifikalandırılmasına yönelik açık kriterler belirlenmiş; önceden tanımlanmış ve ilan edilmiş kuralları tutarlı şekilde uygulanmaktadır. Yine, bunların kanıtlarına da raporda yer verilmiştir. Kurumun düzenlediği uygulamalı eğitimler, öğretim teknolojilerinin tanıtılması, değerlendirme ölçüt ve yöntemlerinin zenginleştirilmesi ve kolaylaştırılması sağlanmıştır. Hedeflenen nitelikli mezun yeterliliklerine ulaşmak amacıyla, öğretim elemanlarının eğitim-öğretim yetkinliklerini sürekli geliştirmek için olanaklar sunulmaya ve geliştirilmeye çalışılmaktadır. Kanıtlardan da görülebileceği üzere, oluşturulan bilgisayar laboratuvarı bunun bir örneğini oluşturmaktadır. Fiziki imkanları geliştirme çabaları devam etmektedir. Bu konudaki imkanlarımız halen kısıtlıdır.

3. Arařtırma ve Geliřtirme konusunda akademik personelin birim ve üniversite stratejik plan amaç ve hedeflerine yönelik çalışmalar yapmasına gerek olduđu görölmüřtür. Birimimiz, öğretim elemanları ve arařtırmacıların bilimsel arařtırma yetkinliğini sürdürmek ve iyileřtirmek için Üniversitemizde ve diđer kamu ve özel kuruluşlardaki olanaklardan (eđitim, işbirlikleri, destekler vb.) faydalanma konusunda teşvik etmektedir. Ayrıca Akademik personelimizin uluslararasılařtırma amacına uygun olarak uluslararası yayınlar yapması ve hem üniversitenin hem de Fakültenin bilinirliğini artmasına katkı sağlayacağı öngörülmektedir. Birimimiz de akademik personelin uluslararası yayın ve projelerinin takibi ve teşviki yapılmaktadır. Bunlarla ilgili tüm kanıtlar da raporda sunulmaktadır.
4. Toplumsal Katkı başlığı için birim toplumsal katkı faaliyetlerini sürdürebilmek için nitelik ve nicelikte fiziki ve teknik imkânlarla sahip olma konusunda çalışmalarını sürdürmektedir. Fakat mali kaynaklar bakımından kurumun imkânlarına tabidir. Bunlar izlenmekte ve deđerlendirilmektedir.